1

第 86回岩手県環境影響評価技術審査会会議録（書面開催）

１ 開催方法

  書面開催（令和２年 11月 26日（木) から 令和２年 12月 10日(木) まで）

２ 出席者

 【委員 14 名 敬称略・五十音順】

石 川 奈 緒

伊 藤   歩

伊 藤 絹 子

  大嶋  江利子

  大 西 尚 樹

久保田 多余子

齊 藤   貢

櫻 井 麗 賀

鈴 木 まほろ

  中 村   学

  永 幡 幸 司

平 井 勇 介

  三 宅  諭

  由 井 正 敏

【事務局】

 関係職員

３ 議事

（1）会長の選出について

     伊藤歩委員が会長に選出されました。

(2) 会長職務代理者の指名について

  会長が齊藤貢委員を職務代理者に指名しました。